de la movilidad del tobillo, la necesidad de una intervención quirúrgica, la 
situación de baja laboral y necesidad de rehabilitación así como una serie de 
gastos derivados del tratamiento seguido. 

Solicitaba por ello una indemnización por importe total de diecisiete mil 
ciento ocho euros (17.108 €), de acuerdo con el siguiente desglose: 

- Limitación funcional del tobillo (6 puntos según baremo): 5.108 
euros. 

- Por previsión de 180 días impeditivos: 10.800 euros. 

- Rehabilitación y gastos: 1.200 euros. 

Adjuntaba a su escrito fotografías del lugar de los hechos, diversos